TiTULOS

11,815,974
58,983,155
13,646
357,629,120
18,515,227

3,001,033

29,700,698
7,931,091

1,423,371
799,423,137
39,352
29,001,274
10,825,501
5,989,318
276,232

14,976,503
18,480,585

Composicion de la cartera

Composicion de la cartera al 31 de OCTUBRE de 2024

INVERG65
INSTRUMENTOS

TiTULOS GUBERNAMENTALES
BONDESF

BONOS DEL GOB. FED. TASA FIUA
Bonos del Gobierno Federal Colocados en el Exterior UMS
CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
UDIBONOS

Total :

TiTULOS EMITIDOS AVALADOS O ACEPTADOS POR INSTITUCIONES DE CREDITO

CERTIFICADO BURSATIL BANCARIO

Total :

TiTULOS DE DEUDA PRIVADA
CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS

CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO

FEDERAL

Certificados Bursatiles Municipales
CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS
FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA
TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS

Total :

TITULOS DE RENTA VARIABLE
ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS

ETF'S Y TRACKERS

Total :

Total de Cartera :

Forwards
Futuros

Swaps

CARTERA

295 %
13.52 %
0.62 %
8.16 %
34.48 %
59.73 %

0.70 %
0.70 %

7.29 %
4.03 %

0.89 %
4.19 %
1.92 %
1.00 %
0.69 %
0.32%
1.61%
21.94 %

1.96 %

15.67 %
17.63 %

100 %



